
KT Datum kurt 16 - 17 17 - 18 18 - 19 19 - 20 20 - 21 21 - 22 Rezervace pro členy ZpčBaS

34. 21.8.2023

kurt č.1 email: zpcbadminton@centrum.cz
kurt č.2 telefon: 777 586 357
kurt č.3 Adresa haly: Krašovská ul., Plzeň
kurt č.4
kurt č.5
kurt č.6 rezervace je závazná, pokud není zrušena 24 hodin předem

kurt č.7
kurt č.8

PONDĚLÍkurt č.9 Veronika + 1

35. 28.8.2023

kurt č.1
kurt č.2
kurt č.3
kurt č.4

KRAŠOVSKÁkurt č.5
kurt č.6
kurt č.7
kurt č.8
kurt č.9 Veronika + 1



KT Datum kurt 16 - 17 17 - 18 18 - 19 19 - 20 20 - 21 21 - 22 Rezervace pro členy ZpčBaS

34. 22.8.2023

kurt č.1 email: zpcbadminton@centrum.cz
kurt č.2

SK Jupiter
telefon: 777 586 357

kurt č.3 Adresa haly: Krašovská ul., Plzeň
kurt č.4
kurt č.5 Sladká Sladká
kurt č.6

BA Plzeň - mládež

rezervace je závazná, pokud není zrušena 24 hodin předem

kurt č.7
kurt č.8

Urban

ÚTERÝkurt č.9

35. 29.8.2023

kurt č.1
kurt č.2

SK Jupiter
kurt č.3
kurt č.4

KRAŠOVSKÁkurt č.5 Sladká Sladká
kurt č.6

BA Plzeň - mládež
kurt č.7
kurt č.8

Urban
kurt č.9



KT Datum kurt 16 - 17 17 - 18 18 - 19 19 - 20 20 - 21 21 - 22 Rezervace pro členy ZpčBaS

34. 23.8.2023

kurt č.1 email: zpcbadminton@centrum.cz
kurt č.2 telefon: 777 586 357
kurt č.3 Adresa haly: Krašovská ul., Plzeň
kurt č.4
kurt č.5
kurt č.6 rezervace je závazná, pokud není zrušena 24 hodin předem

kurt č.7
kurt č.8

EUROSOFTWARE

STŘEDAkurt č.9

35. 30.8.2023

kurt č.1
kurt č.2
kurt č.3
kurt č.4

KRAŠOVSKÁkurt č.5
kurt č.6
kurt č.7
kurt č.8

EUROSOFTWARE
kurt č.9



KT Datum kurt 16 - 17 17 - 18 18 - 19 19 - 20 20 - 21 21 - 22 Rezervace pro členy ZpčBaS

34. 24.8.2023

kurt č.1 email: zpcbadminton@centrum.cz
kurt č.2 telefon: 777 586 357
kurt č.3

BA Plzeň - dospělí
Adresa haly: Krašovská ul., Plzeň

kurt č.4
kurt č.5
kurt č.6

BA Plzeň - mládež

rezervace je závazná, pokud není zrušena 24 hodin předem

kurt č.7
kurt č.8

ČTVRTEKkurt č.9

35. 31.8.2023

kurt č.1
kurt č.2
kurt č.3

BA Plzeň - dospělíkurt č.4

KRAŠOVSKÁkurt č.5
kurt č.6

BA Plzeň - mládež
kurt č.7
kurt č.8
kurt č.9


